

OR-AG-I.ZP.U.272.11.2020.LB

Warszawa, 19 marca 2020 r.

**UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na **usługę uruchomienia nowej strony internetowej Urzędu (mazovia.pl) oraz BIP Samorządu Województwa Mazowieckiego**.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1:

Dot. SIWZ § 5. Warunki udziału w postępowaniu spełniającej ponadto wymagania WCAG 2.0 oraz przeprowadzeniu szkoleń w systemie tradycyjnym (bez online), dla organizacji zatrudniającej co najmniej 600 osób. o usunięcie wymagania dotyczącego ilości osób które musi zatrudniać organizacja. Wymaganie 600 osób to bardzo duża organizacja i przeważnie są to urzędy wojewódzkie lub duże przedsiębiorstwa - co znacząco ogranicza konkurencję, z drugiej strony tak przedstawiony wymóg w naszej opinii nie jest konieczny to rzetelnej oceny oferenta, ponieważ proszę zauważyć że nie ma różnicy dla wykonawcy czy w instytucji jest zatrudnionych 100 czy 600 osób. Przy realizacji zamówień publicznych wymóg dot. liczby osób zatrudnionych w instytucji w żadnym stopniu nie jest wyznacznikiem doświadczenia oraz jakości produktów realizowanych przez potencjalnych oferentów/wykonawców.

Odpowiedź:

Warunek udziału pozostaje bez zmian. W strukturze Zamawiającego funkcjonuje ponad 150 komórek organizacyjnych, które zainteresowane są zamieszczaniem na stronie informacji o swojej działalności. Z tego powodu struktura i funkcjonalność projektowanej strony jest bardzo rozbudowana i Zamawiający musi mieć pewność, że przyjmuje ofertę od podmiotu, który ma wiedzę i doświadczenie w projektowaniu rozbudowanych stron dla dużych organizacji i posiadających umiejętność rozumienia wielowątkowych potrzeb pracowników zamieszczających informacje na stronie, jak również eksponowania informacji wg ich istotności.

Pytanie 2:

Zwracam się z zapytaniem odnośnie sposobu udzielenia dostępu do funkcjonalności wymiennych w formularzu oferty. Należy tam wskazać konkretne linki witryn na których znajdują się wskazane wymagania. Niestety część z nich wymaga logowania do panelu administracyjnego lub redaktorskiego. Wykonane witryn funkcjonują produkcyjnie i nie jesteśmy w stanie udzielić do nich dostępu dla osób trzecich.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podania adresów stron www, dla których wymagane funkcjonalności zostały wdrożone.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy treść zapytania wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostanie przekazana Wykonawcom, którym Zamawiający przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, a także zamieszczona na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia>.

Sprawę prowadzi:
Luiza Buze
tel. (22) 31 41 668